Taunus 70

Das Gartenhaus Taunus 70 bietet das perfekte Ambiente, um
einfach mal die Seele baumeln zu lassen und die Hektik des
Alltags hinter sich zu lassen. Dank der optimalen Raumaufteilung
im Inneren kdnnen Sie hier ungestort Ihre Freizeit mit der Familie

oder Freunden genief3en ohne auf Komfort verzichten zu mussen.

Lassen Sie sich vom Sonnenlicht wecken, das durch die
isolierverglasten Fenster einféllt, frihsticken Sie auf der
Uberdachten Terrasse und geniel3en Sie den Tag. Mit einer
Wandstarke von 70 mm kann das Haus auch problemlos an
kihleren Tagen genutzt werden. Nasskaltes Wetter wird einfach
ausgesperrt, wahrend man es sich in dem einladenden Holzhaus
so richtig schén gemdtlich macht.

70 mm Wandstarke

isolierverglaste Leimholz-Einzeltir in Wohnhausqualitat mit

Mehrfachverriegelung

isolierverglaste Fenster mit Mehrfachverriegelung und Alu-
Fensterbank

FuRbodendielen 28 mm

Marke: Wolff Finnhaus
Bestell-Nr.: W1.16124

Artikeleigenschaften
Filter Wandstarke:
Grundflache :
Rauminhalt:
Wandstarke:

Dachform :
Dachiberstand seitlich:
Dachiberstand hinten:
Dachneigung:

Dachiberstand umlaufend:

Gesamthodhe vorne:
Gesamthdhe hinten:
TdrmalRe:
Verglasung:
Bauweise:

Material:

70 mm

56,8qm?

155,5gqm?

70 mm

Flachdach

40 cm

40 cm

1

40cm

284cm

270 cm

73x195,5cm
Isolierverglasung
Blockbohlenbauweise
nordisches Fichtenholz



isolierverglaste Einhand-Dreh-Kipp-Fenster mit
Mehrfachverriegelung und Alu-Fensterbank

Massivholz-Dach aus 18mm starken Nut- und
Federbrettern

extra starke Dachkonstruktion auch fir hohere Schnee-
und Windlastzonen geeignet

hochwertiges Montagematerial & Aufbauplan

groRziigige Raumaufteilung

Isolierglas

mit integrierter Terrasse



